
 

  

TREŚĆ: 

Poz.: 

U C H W A Ł Y  R A D  P O W I A T Ó W :  

1903 – Rady Powiatu Brzeskiego nr XIV/88/11 z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w 2012 roku 8868 

1904 – Rady Powiatu Namysłowskiego nr XIII/104/2011 z dnia 23 listopada 2011 r.  

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na tere-

nie Powiatu Namysłowskiego na rok 2012 8871 

U C H W A Ł Y  R A D  G M I N :  

1905 – Rady Miejskiej w Nysie nr XII/196/11 z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla pro-

jektowanego terenu górniczego „Głębinów-Zbiornik II” znajdującego się  

w granicach Zbiornika Nyskiego w części należącej do Gminy Nysa 8875 

1906 – Rady Miasta Opola nr XVI/248/11 z dnia 20 października 2011 r. w sprawie 

wykonania i umieszczenia tablicy upamiętniającej 90 rocznicę III Powstania 

Śląskiego 8924 

1907 – Rady Miejskiej w Prudniku nr XV/251/2011 z dnia 27 października 2011 r.  

w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Prudnik 8926 

1908 – Rady Miejskiej w Zawadzkiem nr XIII/84/11 z dnia 21 listopada 2011 r.  

w sprawie zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów 

sportowych dla osób fizycznych 8926 

1909 – Rady Miejskiej w Zawadzkiem nr XIII/85/11 z dnia 21 listopada 2011 r.  

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wyso-

kości nagród za wyniki i osiągnięcia sportowe 8928 

Z A R Z Ą D Z E N I E  S T A R O S T Y  

1910 – Starosty Opolskiego nr OR.120.33.2011 z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia na 2012 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 

w domach pomocy społecznej na terenie Powiatu Opolskiego 8930 

P O R O Z U M I E N I A :  

1911 – zawarte w dniu 21 października 2011 r. pomiędzy Powiatem Oleskim a Gminą 

Zębowice w sprawie przekazania dotacji na koszty działalności Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Oleśnie 8930 

1912 – nr 37/2011 z dnia 4 listopada 2011 r. zawarte pomiędzy Powiatem Kędzierzyń-

sko-Kozielskim a Gminą Reńska Wieś w sprawie przekazania Gminie zadań 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy 

Reńska Wieś 8931 
 

 

Nr 149 Opole, dnia 20 grudnia 2011 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8868 – Poz. 1903 

 

1903 

 
1903 

UCHWAŁA NR XIV/88/11 

 RADY POWIATU BRZESKIEGO 

 

 z dnia 24 listopada 2011 r. 

  

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w 2012 r. 

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. — Prawo farmaceutyczne (Dz. U.  

z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu brzeskiego w 2012 r. 

 

ROZKŁAD godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu brzeskiego w 2012 r.  

 

Lp. Nazwa Adres Telefon czynna  

pon.-piąt. 

czynna 

sobota  

czynna 

niedziela 

pełni 

dyżury 

nie pełni 

dyżurów 

pog. 

pracy 

1. Interfarm 49-300 Brzeg,  

ul. Trzech Kotwic 6  

77 416 52 37 800-1900 800-1300  X   

2. Melissa 49-300 Brzeg,  

ul. Długa 6 

77 416 34 99 800-1900 900-1400  X   

3. Nowa 49-300 Brzeg,  

ul. OfiarKatynia13 

77 416 26 23 830-1800 830-1300  X   

4. Na dobre  

i na złe 

49-300 Brzeg,  

ul. Piastowska 3 

77 462 36 76 800-2000 900-1400  X   

5. Pod Arkada-

mi 

49-300 Brzeg,  

ul. Chocimska 7 

77 404 61 25 830-1900 900-1300  X   

6. Pod Złotą 

Wagą 

49-300 Brzeg,  

ul. Jagiełły 5 

77 404 57 25 800-1900 900-1400  X   

7. Południowa 49-300 Brzeg,  

ul. Brzechwy 3 

77 411 18 65 800-1900 900-1300  X   

8. Millenium 49-300 Brzeg,  

ul. 1 Maja 19 

77 411 49 44 800-2000 800-1600  X   

9. DGA 9 49-300 Brzeg,  

ul. Łokietka 24a 

77 404 50 66 700-2200 800-2100 900-1900  X  

10. DGA 18 49-300 Brzeg,  

ul. Długa 2 

77 400 38 34 800-2000 900-1800 1000-1700 X   

11. Pod Świer-

kiem II 

49-300 Brzeg,  

ul. Słowackiego 31 

77 411 10 93  800-2100 800-1800 900-1400  X  

12. Pod Świerkiem 49-300 Brzeg,  

ul. Piłsudskiego 3 

77 404 46 83 800-2000 900-1600  X   

13. Św. Andrzeja 49-300 Brzeg,  

ul. Piastowska 17-19 

77 444 47 38 800-2000 800-1400  X   

14. Przyjazna 49-200 Grodków,  

ul. Sienkiewicza 4 

77 415 30 88 730-1930 730-1400  X   

15. Miejska 49-200 Grodków  

ul. Warszawska 17 

77 404 33 66 800-1930 800-1500  X   

16. Arnika 49-200 Grodków, 

ul. Rynek 13-14 

77 415 55 21 800-1900 800-1400  X   

17. Polonia 49-200 Grodków,  

ul. Reymonta 7 

77 415 71 22 800-2000 800-1500  X   

18. Prywatna 49-340 Lewin Brze-

ski, ul. Rynek 21 

77 412 72 79 800-1800 800-1400    X 

19. Pod Waw-

rzynem 

49-340 Lewin Brzeski, 

ul. Kościuszki 46 

77 412 74 12 

608 615 001 

800-1900 800-1400    X 

 

  

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570,  

z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817 z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 

679 oraz z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657 i Nr 122, poz. 696. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8869 – Poz. 1903 

 

20. Joanna 49-340 Lewin Brzeski,  

Al. Wojska Pol-

skiego 21 

77 412 70 77 800-1800 900-1400   X  

21. Medyczna 49-340 Lewin Brzeski,  

ul. Powstańców 

Śląskich 2 

77 412 82 40 800-1900 800-1400   X  

22. Pod Srebrną 

Wagą 

49-330 Łosiów,  

ul. Główna 121a 

77 412 53 95 800-1700 900-1300   X  

23. Viola 49-345 Skoro-

goszcz,  

pl. Wolności 13 

77 412 10 00 830-1530 900-1300   X  

24. Avena 49-313 Lubsza,  

ul. Brzeska 17 

77 411 85 05 800-1600   

środa 

 830-1630 

830-1230   X  

 

§ 2. Apteki z terenu miast Brzeg i Grodków pełnić będą dyżury całodobowe w celu zapewnienia do-

stępności świadczeń w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy zgodnie z harmonogra-

mami. 

HARMONOGRAM dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Brzeg w 2012 r.  

Dyżur w aptece rozpoczyna się w piątek o godz. 800 i trwa do następnego piątku do godz. 800 

 

L.p. Nazwa apteki  Adres  Telefon  Okres dyżuru  

1. Interfarm 49-300 Brzeg, ul. Trzech Kotwic 6 77 416 52 37 30.12.2011 r. – 05.01.2012 r. 

2. Na dobre i na złe 49-300 Brzeg, ul. Piastowska 3 77 462 36 76 06.01.2012 r. – 12.01.2012 r. 

3. Pod Świerkiem 49-300 Brzeg, ul. Piłsudskiego 3 77 404 46 83 13.01.2012 r. – 19.01.2012 r. 

4. DGA 18 49-300 Brzeg, ul. Długa 2 77 400 38 34 20.01.2012 r. – 26.01.2012 r. 

5. Nowa 49-300 Brzeg, ul. Ofiar Katynia 13 77 416 26 23 27.01.2012 r. – 02.02.2012 r. 

6. Pod Arkadami 49-300 Brzeg, ul. Chocimska 7 77 404 61 25 03.02.2012 r. – 09.02.2012 r. 

7. Melissa 49-300 Brzeg, ul. Długa 6 77 416 34 99 10.02.2012 r. – 16.02.2012 r. 

8. Pod Pod Złotą Wagą 49-300 Brzeg, ul. Jagiełły 5 77 404 57 25 17.02.2012 r. – 23.02.2012 r. 

9. Pod Świerkiem 49-300 Brzeg, ul. Piłsudskiego 3 77 404 46 83 24.02.2012 r. – 01.03.2012 r. 

10. DGA 18 49-300 Brzeg, ul. Długa 2 77 400 38 34 02.03.2012 r. – 08.03.2012 r. 

11. Św. Andrzeja 49-300 Brzeg, ul. Piastowska 17-19 77 444 47 38 09.03.2012 r. – 15.03.2012 r. 

12. Millennium 49-300 Brzeg, ul. 1 Maja 19 77 411 49 44  16.03.2012 r. – 22.03.2012 r. 

13. Południowa 49-300 Brzeg, ul. Brzechwy 3 77 411 18 65 23.03.2012 r. – 29.03.2012 r. 

14. Interfarm 49-300 Brzeg, ul. Trzech Kotwic 6 77 416 52 37 30.03.2012 r. – 05.04.2012 r. 

15. Pod Świerkiem 49-300 Brzeg, ul. Piłsudskiego 3 77 404 46 83 06.04.2012 r. – 12.04.2012 r. 

16. DGA 18 49-300 Brzeg, ul. Długa 2 77 400 38 34 13.04.2012 r. – 19.04.2012 r. 

17. Na dobre i na złe 49-300 Brzeg, ul. Piastowska 3 77 462 36 76 20.04.2012 r. – 26.04.2012 r. 

18. Pod Arkadami 49-300 Brzeg, ul. Chocimska 7 77 404 61 25 27.04.2012 r. – 03.05.2012 r. 

19. Nowa 49-300 Brzeg, ul. Ofiar Katynia 13 77 416 26 23 04.05.2012 r. – 10.05.2012 r. 

20. Millennium 49-300 Brzeg, ul. 1 Maja 19 77 411 49 44 11.05.2012 r. – 17.05.2012 r. 

21. DGA 18 49-300 Brzeg, ul. Długa 2 77 400 38 34 18.05.2012 r. – 24.05.2012 r. 

22. Pod Złotą Wagą 49-300 Brzeg, ul. Jagiełły 5 77 404 57 25 25.05.2012 r. – 31.05.2012 r. 

23. Melissa 49-300 Brzeg, ul. Długa 6 77 416 34 99 01.06.2012 r. – 07.06.2012 r. 

24. Pod Świerkiem 49-300 Brzeg, ul. Piłsudskiego 3 77 404 46 83 08.06.2012 r. – 14.06.2012 r. 

25. Św. Andrzeja 49-300 Brzeg, ul. Piastowska 17-19 77 444 47 38 15.06.2012 r. – 21.06.2012 r. 

26. Południowa 49-300 Brzeg, ul. Brzechwy 3 77 411 18 65 22.06.2012 r. – 28.06.2012 r. 

27. Interfarm 49-300 Brzeg, ul. Trzech Kotwic 6 77 416 52 37 29.06.2012 r. – 05.07.2012 r. 

28. Na dobre i na złe 49-300 Brzeg, ul. Piastowska 3 77 462 36 76 06.07.2012 r. – 12.07.2012 r. 

29. Pod Świerkiem 49-300 Brzeg, ul. Piłsudskiego 3 77 404 46 83 13.07.2012 r. – 19.07.2012 r. 

30. DGA 18 49-300 Brzeg, ul. Długa 2 77 400 38 34 20.07.2012 r. – 26.07.2012 r. 

31. Nowa 49-300 Brzeg, ul. Ofiar Katynia 13 77 416 26 23 27.07.2012 r. – 02.08.2012 r. 

32. Pod Arkadami 49-300 Brzeg, ul. Chocimska 7 77 404 61 25 03.08.2012 r. – 09.08.2012 r.  

33. Pod Złotą Wagą 49-300 Brzeg, ul. Jagiełły 5 77 404 57 25 10.08.2012 r. – 16.08.2012 r. 

34. Melissa 49-300 Brzeg, ul. Długa 6 77 416 34 99 17.08.2012 r. – 23.08.2012 r. 

35. Pod Świerkiem 49-300 Brzeg, ul. Piłsudskiego 3 77 404 46 83 24.08.2012 r. – 30.08.2012 r. 

36. DGA 18 49-300 Brzeg ul. Długa 2 77 400 38 34 31.08.2012 r. – 06.09.2012 r. 

37. Św.Andrzeja 49-300 Brzeg, ul. Piastowska 17-19 77 444 47 38 07.09.2012 r. – 13.09.2012 r. 

38. Millennium 49-300 Brzeg, ul. 1 Maja 19 77 411 49 44 14.09.2012 r. – 20.09.2012 r. 

39. Południowa 49-300 Brzeg, ul. Brzechwy 3 77 411 18 65 21.09.2012 r. – 27.09.2012 r. 

40. Interfarm 49-300 Brzeg, ul. Trzech Kotwic 6 77 416 52 37 28.09.2012 r. – 04.10.2012 r. 

41. Na dobre i na złe 49-300 Brzeg, ul. Piastowska 3 77 462 36 76 05.10.2012 r. – 11.10.2012 r. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8870 – Poz. 1903 

 

42. DGA 18 49-300 Brzeg, ul. Długa 2 77 400 38 34 12.10.2012 r. – 18.10.2012 r. 

43. Pod Świerkiem 49-300 Brzeg, ul. Piłsudskiego 3 77 404 46 83 19.10.2012 r. – 25.10.2012 r. 

44. Pod Złotą Wagą 49-300 Brzeg, ul. Jagiełły 5 77 404 57 25 26.10.2012 r. – 01.11.2012 r. 

45. Pod Arkadami 49-300 Brzeg, ul. Chocimska 7 77 404 61 25 02.11.2012 r. – 08.11.2012 r. 

46. Melissa 49-300 Brzeg, ul. Długa 6 77 416 34 99 09.11.2012 r. – 15.11.2012 r. 

47. DGA 18 49-300 Brzeg, ul. Długa 2 77 400 38 34 16.11.2012 r. – 22.11.2012 r. 

48. Nowa 49-300 Brzeg, ul. Ofiar Katynia 13 77 416 26 23 23.11.2012 r. – 29.11.2012 r. 

49. Pod Świerkiem 49-300 Brzeg, ul. Piłsudskiego 3 77 404 46 83 30.11.2012 r. – 06.12.2012 r. 

50. Millennium 49-300 Brzeg, ul. 1 Maja 19 77 411 49 44 07.12.2012 r. – 13.12.2012 r. 

51. Interfarm 49-300 Brzeg, ul. Trzech Kotwic 6 77 416 52 37 14.12.2012 r. – 20.12.2012 r. 

52. Św. Andrzeja 49-300 Brzeg, ul. Piastowska 17-19 77 444 47 38 21.12.2012 r. – 27.12.2012 r. 

53. Południowa 49-300 Brzeg, ul. Brzechwy 3 77 411 18 65 28.12.2012 r. – 03.01.2013 r. 

 

HARMONOGRAM dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Grodków w 2012 r.  

Dyżur w aptece rozpoczyna się w poniedziałek o godz. 800 i trwa do następnego poniedziałku do godz. 800  

 

L.p. Nazwa apteki  Adres  Telefon  Okres dyżuru  

1. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 26.12.2011 r. - 01.01.2012 r. 

2. Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17 77 404 33 66 02.01.2012 r. - 08.01.2012 r. 

3. Arnika 49-200 Grodków, ul. Rynek 13-14 77 415 55 21 09.01.2012 r. - 15.01.2012 r. 

4. Przyjazna 49-200 Grodków, ul. Sienkiewicza 4 77 415 30 88 16.01.2012 r. - 22.01.2012 r. 

5. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 23.01.2012 r. - 29.01.2012 r. 

6. Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17  77 415 30 88 30.01.2012 r. - 05.02.2012 r. 

7. Arnika 49-200 Grodków, ul. Rynek 13-14 77 415 55 21 06.02.2012 r. - 12.02.2012 r. 

8. Przyjazna 49-200 Grodków, ul. Sienkiewicza 4 77 415 30 88 13.02.2012 r. - 19.02.2012 r. 

9. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 20.02.2012 r. - 26.02.2012 r. 

10. Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17 77 404 33 66 27.02.2012 r. - 04.03.2012 r. 

11. Arnika 49-200 Grodków, ul. Rynek 13-14 77 415 55 21 05.03.2012 r. - 11.03.2012 r. 

12. Przyjazna 49-200 Grodków, ul. Sienkiewicza 4 77 415 30 88 12.03.2012 r. - 18.03.2012 r. 

13. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 19.03.2012 r. - 25.03.2012 r. 

14. Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17 77 404 33 66 26.03.2012 r. - 01.04.2012 r. 

15. Arnika 49-200 Grodków, ul. Rynek 13-14 77 415 55 21 02.04.2012 r. - 08.04.2012 r. 

16. Przyjazna 49-200 Grodków, ul. Sienkiewicza 4 77 415 30 88 09.04.2012 r. - 15.04.2012 r. 

17. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 16.04.2012 r. - 22.04.2012 r. 

18. Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17 77 404 33 66 23.04.2012 r. - 29.04.2012 r. 

19. Arnika 49-200 Grodków, ul. Rynek 13-14 77 415 55 21 30.04.2012 r. - 06.05.2012 r. 

20. Przyjazna 49-200 Grodków, ul. Sienkiewicza 4 77 415 30 88 07.05.2012 r. - 13.05.2012 r. 

21. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 14.05.2012 r. - 20.05.2012 r. 

22. Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17 77 404 33 66 21.05.2012 r. - 27.05.2012 r. 

23. Arnika 49-200 Grodków, ul. Rynek 13-14 77 415 55 21 28.05.2012 r. - 03.06.2012 r. 

24. Przyjazna 49-200 Grodków, ul. Sienkiewicza 4 77 415 30 88 04.06.2012 r. - 10.06.2012 r. 

25. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 11.06.2012 r. - 17.06.2012 r. 

26. Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17 77 404 33 66 18.06.2012 r. - 24.06.2012 r. 

27. Arnika 49-200 Grodków, ul. Rynek 13-14 77 415 55 21 25.06.2012 r. - 01.07.2012 r. 

28. Przyjazna 49-200 Grodków, ul. Sienkiewicza 4 77 415 30 88 02.07.2012 r. - 08.07.2012 r. 

29. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 09.07.2012 r. - 15.07.2012 r. 

30. Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17 77 404 33 66 16.07.2012 r. - 22.07.2012 r. 

31. Arnika 49-200 Grodków, ul. Rynek 13-14 77 415 55 21 23.07.2012 r. - 29.07.2012 r. 

32. Przyjazna 49-200 Grodków, ul. Sienkiewicza 4 77 415 30 88 30.07.2012 r. - 05.08.2012 r. 

33. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 06.08.2012 r. - 12.08.2012 r. 

34. Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17 77 404 33 66 13.08.2012 r. - 19.08.2012 r. 

35. Arnika 49-200 Grodków, ul. Rynek 13-14 77 415 55 21 20.08.2012 r. - 26.08.2012 r. 

36. Przyjazna 49-200 Grodków, ul. Sienkiewicza 4 77 415 30 88 27.08.2012 r. - 02.09.2012 r. 

37. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 03.09.2012 r. - 09.09.2012 r. 

38. Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17 77 404 33 66 10.09.2012 r. - 16.09.2012 r. 

39. Arnika 49-200 Grodków, ul. Rynek 13-14 77 415 55 21 17.09.2012 r. - 23.09.2012 r. 

40. Przyjazna 49-200 Grodków, ul. Sienkiewicza 4 77 415 30 88 24.09.2012 r. - 30.09.2012 r. 

41. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 01.10.2012 r. - 07.10.2012 r. 

42. Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17 77 404 33 66 08.10.2012 r. - 14.10.2012 r. 

43. Arnika 49-200 Grodków, ul. Rynek 13-14 77 415 55 21 15.10.2012 r. - 21.10.2012 r. 

44. Przyjazna 49-200 Grodków, ul. Sienkiewicza 4 77 415 30 88 22.10.2012 r. - 28.10.2012 r. 

45. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 29.10.2012 r. - 04.11.2012 r. 

46 Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17 77 404 33 66 05.11.2012 r. - 11.11.2012 r.  

47. Arnika 49-200 Grodków, ul. Rynek 13-14 77 415 55 21 12.11.2012 r. - 18.11.2012 r. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8871 – Poz. 1903-1904 

 
 

48. Przyjazna 49-200 Grodków, ul. Sienkiewicza 4 77 415 30 88 19.11.2012 r. - 25.11.2012 r. 

49. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 26.11.2012 r. - 02.12.2012 r. 

50. Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17 77 404 33 66 03.12.2012 r. - 09.12.2012 r. 

51. Arnika 49-200 Grodków, ul. Rynek 13-14 77 415 55 21 10.12.2012 r. - 16.12.2012 r. 

52. Przyjazna 49-200 Grodków, ul. Sienkiewicza 4 77 415 30 88 17.12.2012 r. - 23.12.2012 r. 

53. Polonia 49-200 Grodków, ul. Reymonta 7 77 415 71 22 24.12.2012 r. - 30.12.2012 r. 

54. Miejska 49-200 Grodków, ul. Warszawska 17 77 404 33 66 31.12.2012 r. - 06.01.2013 r. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Brzeskiego  

Henryk Mazurkiewicz 

 

1904 

 
1904 

UCHWAŁA NR XIII/104/2011 

 RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

 

 z dnia 23 listopada 2011 r. 

  

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Namysłowskiego na rok 2012. 

 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 

05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 

zm./ oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 wrze-

śnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne /j.t. Dz. U.  

z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm./, Rada 

Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się, że w roku 2012, na terenie 

Powiatu Namysłowskiego, obowiązywać będzie 

niżej podany rozkład godzin pracy aptek ogólno-

dostępnych. 

 

1. Rozkład pracy aptek ogólnodostępnych: 

 

Adres apteki Nazwa apteki Typ 

Czynna Dyżur   

Poniedziałek-

piątek 
Soboty Pełni 

Nie 

pełni 

Pogotowie 

pracy 

46-146 Domaszowice 

ul. Strzelecka 3,  

tel. 77/ 4 10 82 30-1 

„Amicus” 

mgr Dorota Idzi 
A 8oo-1500 900-1100 - X X 

46-034 Pokój 

ul. 1-go Maja 38,  

tel. 77/ 4 69 30 13 

„Pod Lipami” A 900-1630 900-1300 - X - 

46-112 Świerczów 

ul. Opolska 5,  

tel. 77/ 4 19 61 15  

Apteka Prywatna 

mgr Brygida Jendrusz-

Pypla 

A 
800-1300 

1600-1800 
800-1000 - X - 

46-100 Namysłów 

ul. Reymonta 10,  

tel.77/ tel. 4 10 70 20 

„Pharmacia” A 900-1800 900-1300 X - - 

46-100 Namysłów 

Rynek 2,  

tel.77/ 4 196 748 

„Pod Białym Orłem” A 800-1900 900-1300 X - - 

46-100 Namysłów 

ul. J. Piłsudskiego 6,  

tel. 77/ 419 05 50 

„Pod Lwem” A 800-1900 800-1400 X - - 

46-100 Namysłów 

ul. Obr. Pokoju 10,  

tel. 77/ 4 10 70 15 

„Siloe” A 800-1800 900-1300 X - - 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8872 – Poz. 1904 

 

46-100 Namysłów 

ul. 3-go Maja 1-5,  

tel. 77/ 4 196 785 

Apteka Prywatna 

mgr Ewa Jerczyńska 
A 800-1800 900-1300 X - - 

46-100 Namysłów 

ul. Piłsudskiego 1B,  

tel. 77/ 4 10 66 14 

Apteka „Mniszek”  

mgr Wiesław Góra 
A 830-1900 830-1600 X - - 

46-100 Namysłów 

ul. Mickiewicza 8  

tel. 77/ 4 102 089 

Apteka Rodzinna A 800-1900 900-1300 X - - 

46-100 Namysłów 

ul. Wały Jana III 5,  

tel. 77/ 4 103 133 

Apteka Przy Targu A 800-1900 800-1500 X - - 

46-100 Namysłów 

ul. Sikorskiego 12,  

tel. 77/ 403 01 04 

Apteka Dr Max 

Kaufland 
A 800-2100 

800-2100 

niedziele 

900-1900 

X - - 

46-100 Namysłów 

ul. Krakowska 5 

tel. 77/ 464 80 90 

Apteka 

„Na dobre i na złe” 
A 800-1900 900-1300 X - - 

46-113 Wilków,  

ul. Długa 4,  

tel. 77/ 419 33 10 

Punkt Apteczny 

Beata Bojczuk 
- 800-1600 900-1300  X - 

46-100 Namysłów, 

Kowalowice 

ul. Szkolna 2,  

tel. 77/ 419 20 10 

Punkt Apteczny - 800-1300 - - X - 

46-100 Namysłów, 

Ligota Książęca 20 

tel. 77/ 419 24 30 

Punkt Apteczny - 800-1400 800-1000 - X - 

 

2. Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych, w porze nocnej, święta, dni wolne od pracy. 

Dyżur rozpoczyna się o godzinie 08.00 i trwa do godziny 08.00 następnego dnia. 

 

Wykaz aptek dyżurujących 

L.p. Nazwa Adres Telefon 

1. Apteka „Pharmacia” ul. Reymonta 10, Namysłów 77/ 4 107 020 

2. Apteka „Pod Lwem” ul. Piłsudskiego 6, Namysłów 77/ 4 190 550 

3. Apteka „Siloe” ul. Obr. Pokoju 10, Namysłów 77/ 4 107 015 

4. Apteka Prywatna ul. 3-go Maja 1-5, Namysłów 77/ 4 196 785 

5. Apteka „Pod Białym Orłem” ul. Rynek 2, Namysłów 77/ 4 196 748 

6. Apteka „Mniszek” ul. Piłsudskiego 1B, Namysłów 77/ 4 106 614 

7. Apteka „Rodzinna” ul. Mickiewicza 8, Namysłów 77/ 4 102 089 

8. Apteka „Przy Targu” ul. Wały Jana III 5, Namysłów 77/ 4 103 133 

9. Apteka Dr Max - Kaufland ul. Sikorskiego 12, 46-100 Namysłów 77/ 4 030 016 

10. Apteka „Na dobre i na złe” ul. Krakowska 5, 46-100 Namysłów 77/ 464 80 90 

 

Data dyżuru Nr apteki Data dyżuru Nr apteki Data dyżuru Nr apteki 

01.01.2012 6 01.02.2012 3 01.03.2012 2 

02. 01.2012 6 02. 02.2012 4 02. 03.2012 3 

03. 01.2012 6 03. 02.2012 5 03. 03.2012 4 

04. 01.2012 6 04. 02.2012 6 04. 03.2012 5 

05. 01.2012 6 05. 02.2012 7 05. 03.2012 6 

06. 01.2012 7 06. 02.2012 8 06. 03.2012 7 

07. 01.2012 8 07. 02.2012 9 07. 03.2012 8 

08. 01.2012 9 08. 02.2012 10 08. 03.2012 9 

09. 01.2012 10 09. 02.2012 1 09. 03.2012 10 

10. 01.2012 1 10. 02.2012 2 10. 03.2012 1 

11. 01.2012 2 11. 02.2012 3 11. 03.2012 2 

12. 01.2011 3 12. 02.2012 4 12. 03.2012 3 

13. 01.2012 4 13. 02.2012 5 13. 03.2012 4 

14. 01.2012 5 14. 02.2012 6 14. 03.2012 5 

15. 01.2012 6 15. 02.2012 7 15. 03.2012 6 

16. 01.2012 7 16. 02.2012 8 16. 03.2012 7 

17. 01.2012 8 17. 02.2012 9 17. 03.2012 8 

18. 01.2012 9 18. 02.2012 10 18. 03.2012 9 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8873 – Poz. 1904 

 

19. 01.2012 10 19. 02.2012 1 19. 03.2012 10 

20. 01.2012 1 20. 02.2012 2 20. 03.2012 1 

21. 01.2012 2 21. 02.2012 3 21. 03.2012 2 

22. 01.2012 3 22. 02.2012 4 22. 03.2012 3 

23. 01.2012 4 23. 02.2012 5 23. 03.2012 4 

24. 01.2012 5 24. 02.2012 6 24. 03.2012 5 

25. 01.2012 6 25. 02.2012 7 25. 03.2012 6 

26. 01.2012 7 26. 02.2012 8 26. 03.2012 7 

27. 01.2012 8 27. 02.2012 9 27. 03.2012 8 

28. 01.2012 9 28. 02.2012 10 28. 03.2012 9 

29. 01.2012 10 29. 02.2012 1 29. 03.2012 10 

30. 01.2012 1 ---------------- ---------------- 30. 03.2012 1 

31. 01.2012 2 ---------------- ---------------- 31. 03.2012 2 

Data dyżuru Data dyżuru Data dyżuru Data dyżuru Data dyżuru Nr apteki 

01.04.2012 3 01.05.2012 3 01. 06.2012 4 

02. 04.2012 4 02. 05.2012 4 02. 06.2012 5 

03. 04.2012 5 03. 05.2012 5 03. 06.2012 6 

04. 04.2012 6 04. 05.2012 6 04. 06.2012 7 

05. 04.2012 7 05. 05.2012 7 05. 06.2012 8 

06. 04.2012 8 06. 05.2012 8 06. 06.2012 9 

07. 04.2012 9 07. 05.2012 9 07. 06.2012 10 

08. 04.2012 10 08. 05.2012 10 08. 06.2012 1 

09. 04.2012 1 09. 05.2012 1 09. 06.2012 2 

10. 04.2012 2 10. 05.2012 2 10. 06.2012 3 

11. 04.2012 3 11. 05.2012 3 11. 06.2012 4 

12. 04.2012 4 12. 05.2012 4 12. 06.2012 5 

13. 04.2012 5 13. 05.2012 5 13. 06.2012 6 

14. 04.2012 6 14. 05.2012 6 14. 06.2012 7 

15. 04.2012 7 15. 05.2012 7 15. 06.2012 8 

16. 04.2012 8 16. 05.2012 8 16. 06.2012 9 

17. 04.2012 9 17. 05.2012 9 17. 06.2012 10 

18. 04.2012 10 18. 05.2012 10 18. 06.2012 1 

19. 04.2012 1 19. 05.2012 1 19. 06.2012 2 

20. 04.2012 2 20. 05.2012 2 20. 06.2012 3 

21. 04.2012 3 21. 05.2012 3 21. 06.2012 4 

22. 04.2012 4 22. 05.2012 4 22. 06.2012 5 

23. 04.2012 5 23. 05.2012 5 23. 06.2012 6 

24. 04.2012 6 24. 05.2012 6 24. 06.2012 7 

25. 04.2012 7 25. 05.2012 7 25. 06.2012 8 

26. 04.2012 8 26. 05.2012 8 26. 06.2012 9 

27. 04.2012 9 27. 05.2012 9 27. 06.2012 10 

28. 04.2012 10 28. 05.2012 10 28. 06.2012 1 

29. 04.2012 1 29. 05.2012 1 29. 06.2012 2 

30. 04.2012 2 30. 05.2012 2 30. 06.2012 3 

-------------- -------------- 31. 05.2012 3 -------------- -------------- 

Data dyżuru Nr apteki Data dyżuru Nr apteki Data dyżuru Nr apteki 

01.07.2012 4 01.08.2012 5 01.09.2012 6 

02. 07.2012 5 02. 08.2012 6 02. 09.2012 7 

03. 07.2012 6 03. 08.2012 7 03. 09.2012 8 

04. 07.2012 7 04. 08.2012 8 04. 09.2012 9 

05. 07.2012 8 05. 08.2012 9 05. 09.2012 10 

06. 07.2012 9 06. 08.2012 10 06. 09.2012 1 

07. 07.2012 10 07. 08.2012 1 07. 09.2012 2 

08. 07.2012 1 08. 08.2012 2 08. 09.2012 3 

09. 07.2012 2 09. 08.2012 3 09. 09.2012 4 

10. 07.2012 3 10. 08.2012 4 10. 09.2012 5 

11. 07.2012 4 11. 08.2012 5 11. 09.2012 6 

12. 07.2012 5 12. 08.2012 6 12. 09.2012 7 

13. 07.2012 6 13. 08.2012 7 13. 09.2012 8 

14. 07.2012 7 14. 08.2012 8 14. 09.2012 9 

15. 07.2012 8 15. 08.2012 9 15. 09.2012 10 

16. 07.2012 9 16. 08.2012 10 16. 09.2012 1 

17. 07.2012 10 17. 08.2012 1 17. 09.2012 2 

18. 07.2012 1 18. 08.2012 2 18. 09.2012 3 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8874 – Poz. 1904 

 

19. 07.2012 2 19. 08.2012 3 19. 09.2012 4 

20. 07.2012 3 20. 08.2012 4 20. 09.2012 5 

21. 07.2012 4 21. 08.2012 5 21. 09.2012 6 

22. 07.2012 5 22. 08.2012 6 22. 09.2012 7 

23. 07.2012 6 23. 08.2012 7 23. 09.2012 8 

24. 07.2012 7 24. 08.2012 8 24. 09.2012 9 

25. 07.2012 8 25. 08.2012 9 25. 09.2012 10 

26. 07.2012 9 26. 08.2012 10 26. 09.2012 1 

27. 07.2012 10 27. 08.2012 1 27. 09.2012 2 

28. 07.2012 1 28. 08.2012 2 28. 09.2012 3 

29. 07.2012 2 29. 08.2012 3 29. 07.2012 4 

30. 07.2012 3 30. 08.2012 4 30. 09.2012 5 

31. 07.2012 4 31. 08.2012 5 ---------------- --------------- 

Data dyżuru Data dyżuru Data dyżuru Data dyżuru Data dyżuru Nr apteki 

01.10.2012 6 01.11.2012 7 01. 12.2012 7 

02. 10.2012 7 02. 11.2012 8 02. 12.2012 8 

03. 10.2012 8 03. 11.2012 9 03. 12.2012 9 

04. 10.2012 9 04. 11.2012 10 04. 12.2012 10 

05. 10.2012 10 05. 11.2012 1 05. 12.2012 1 

06. 10.2012 1 06. 11.2012 2 06. 12.2012 2 

07. 10.2012 2 07. 11.2012 3 07. 12.2012 3 

08. 10.2012 3 08. 11.2012 4 08. 12.2012 4 

09. 10.2012 4 09. 11.2012 5 09. 12.2012 5 

10. 10.2012 5 10. 11.2012 6 10. 12.2012 6 

11. 10.2012 6 11. 11.2012 7 11. 12.2012 7 

12. 10.2012 7 12. 11.2012 8 12. 12.2012 8 

13. 10.2012 8 13. 11.2012 9 13. 12.2012 9 

14. 10.2012 9 14. 11.2012 10 14. 12.2012 10 

15. 10.2012 10 15. 11.2012 1 15. 12.2012 1 

16. 10.2012 1 16. 11.2012 2 16. 12.2012 2 

17. 10.2012 2 17. 11.2012 3 17. 12.2012 3 

18. 10.2012 3 18. 11.2012 4 18. 12.2012 4 

19. 10.2012 4 19. 11.2012 5 19. 12.2012 5 

20. 10.2012 5 20. 11.2012 6 20. 12.2012 6 

21. 10.2012 6 21. 11.2012 7 21. 12.2012 7 

22. 10.2012 7 22. 11.2012 8 22. 12.2012 8 

23. 10.2012 8 23. 11.2012 9 23. 12.2012 9 

24. 10.2012 9 24. 11.2012 10 24. 12.2012 10 

25. 10.2012 10 25. 11.2012 1 25. 12.2012 1 

26. 10.2012 1 26. 11.2012 2 26. 12.2012 2 

27. 10.2012 2 27. 11.2012 3 27. 12.2012 3 

28. 10.2012 3 28. 11.2012 4 28. 12.2012 4 

29. 10.2012 4 29. 11.2012 5 29. 12.2012 5 

30. 10.2012 5 30. 11.2012 6 30. 12.2012 6 

31. 10.2012 6 ---------------- -------------- 31.12.2012 7 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego, z mocą obowią-

zującą od dnia 01 stycznia 2012 r. 

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Namysłowskiego 

Roman Półrolniczak 
1904

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8875 – Poz. 1905 

 

1905 

 
1906 

UCHWAŁA NR XII/196/11 

 RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

 

 z dnia 27 października 2011 r. 

  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

 dla projektowanego terenu górniczego „Głębinów-Zbiornik II” 

 znajdującego się w granicach Zbiornika Nyskiego w części należącej do gminy Nysa.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 

675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 

679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) oraz 

art. 20 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 7 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospo-

darowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 

1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 

1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 

1635, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 

1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413,  

z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474,  

Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, 

poz. 871, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043, 

z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 153, poz. 901)  

w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 

1994 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U.  

z 2005 r. Nr 228, poz. 1947, z 2006 r. Nr 133, 

poz. 934, Nr 170, poz. 1217, Nr 190, poz. 1399, 

Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, 

Nr 82, poz. 556, z 2008 r. Nr 138, poz. 865,  

Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227, Nr 227, 

poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r.  

Nr 47, poz. 278, Nr 76, poz. 489, z 2011 r.  

Nr 106, poz. 622, Nr 132, poz. 766), oraz  

w związku z uchwałą Nr XXXIX/617/09 Rady 

Miejskiej w Nysie z dnia 27 listopada 2009 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miej-

scowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla projektowanego terenu górniczego „Głębinów-

Zbiornik II” znajdującego się w granicach Zbiorni-

ka Nyskiego, po stwierdzeniu zgodności z ustale-

niami Studium uwarunkowań i kierunków zago-

spodarowania przestrzennego Gminy Nysa za-

twierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Nysie  

Nr XXXV/531/09 z dnia 26 sierpnia 2009 r., Ra-

da Miejska w Nysie uchwala Miejscowy plan za-

gospodarowania przestrzennego dla projektowa-

nego terenu górniczego „Głębinów-Zbiornik II” 

znajdującego się w granicach Zbiornika Nyskiego 

w części należącej do gminy Nysa.  

 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1.1. Miejscowy plan zagospodarowania prze-

strzennego dla projektowanego terenu górniczego 

„Głębinów-Zbiornik II” znajdującego się w grani-

cach Zbiornika Nyskiego w części należącej do 

gminy Nysa, stanowi treść niniejszej uchwały. 

2. Integralną częścią uchwały jest: 

1) część graficzna planu, obejmująca rysunek 

w skali 1:5 000 na mapie sytuacyjno – wysoko-

ściowej, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcia nie będące ustaleniami planu: 

a) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Nysie  

o sposobie realizacji zapisanych w planie, inwe-

stycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych gminy oraz zasadach 

ich finansowania, zgodnie z przepisami o finan-

sach publicznych, stanowiące załącznik nr 2 do 

uchwały, 

b) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Nysie  

o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag 

do projektu miejscowego planu zagospodarowa-

nia przestrzennego dla projektowanego terenu 

górniczego „Głębinów-Zbiornik II”, znajdującego 

się w granicach Zbiornika Nyskiego w części na-

leżącej do gminy Nysa, stanowiące załącznik nr 3 

do uchwały. 

 

§ 2. Treść uchwały zawarta jest w rozdzia-

łach: 

Rozdział 1 Przepisy ogólne. 

Rozdział 2 Zasady ochrony i kształtowania ła-

du przestrzennego. 

Rozdział 3 Zasady ochrony środowiska, przy-

rody i krajobrazu kulturowego. 

Rozdział 4 Zasady ochrony dziedzictwa kulturo-

wego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8876 – Poz. 1905 

 

Rozdział 5 Wymagania wynikające z potrzeb 

kształtowania przestrzeni publicznych. 

Rozdział 6 Ustalenia szczegółowe, zasady za-

gospodarowania terenów położonych w obszarze 

objętym planem. 

Rozdział 7 Granice i sposoby zagospodarowa-

nia terenów lub obiektów podlegających ochro-

nie, ustalonych na podstawie odrębnych przepi-

sów, w tym terenów górniczych, a także narażo-

nych na niebezpieczeństwo powodzi oraz zagro-

żonych osuwaniem się mas ziemnych. 

Rozdział 8 Szczegółowe zasady i warunki sca-

lania i podziału nieruchomości objętych planem 

miejscowym. 

Rozdział 9 Szczególne warunki zagospodaro-

wania terenów oraz ograniczenia w ich użytko-

waniu, w tym zakaz zabudowy. 

Rozdział 10 Zasady modernizacji, rozbudowy  

i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 

technicznej. 

Rozdział 11 Sposób i termin tymczasowego za-

gospodarowania, urządzania i użytkowania tere-

nów. 

Rozdział 12 Stawki procentowe, na podstawie 

których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 

ust. 4. 

Rozdział 13 Przepisy końcowe. 

 

§ 3. Plan uwzględnia lokalne i ponadlokalne 

cele publiczne wyznaczające kierunki działań  

w sposobie zagospodarowania i użytkowania 

terenów oraz ich długofalowe skutki odpowiada-

jące zasadom: 

1) zrównoważonego rozwoju gminy w proce-

sie zmian w zagospodarowaniu przestrzennym; 

2) ładu i harmonii w zagospodarowaniu prze-

strzennym w nawiązaniu do lokalnych i ponadlo-

kalnych cech środowiska przyrodniczego. 

 

§ 4. Ilekroć w tekście planu miejscowego jest 

mowa o: 

1) uchwale – należy przez to rozumieć niniej-

szą uchwałę Rady Miejskiej w Nysie; 

2) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospo-

darowaniu przestrzennym; 

3) planie – należy przez to rozumieć miejsco-

wy plan zagospodarowania przestrzennego dla 

projektowanego terenu górniczego „Głębinów-

Zbiornik II” znajdującego się w granicach Zbiorni-

ka Nyskiego w części należącej do gminy Nysa, 

stanowiący przedmiot niniejszej uchwały; 

4) rysunku planu – należy przez to rozumieć 

rysunek planu miejscowego na mapie sytuacyjno 

– wysokościowej w skali 1:5000, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) przeznaczeniu podstawowym – należy przez 

to rozumieć taki rodzaj przeznaczenia, które win-

no przeważać na terenie wyznaczonym liniami 

rozgraniczającymi; 

6) terenie górniczym – należy przez to rozu-

mieć znaczenie nadane temu pojęciu w przepi-

sach ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. - Prawo 

geologiczne i górnicze; 

7) obszarze górniczym – należy przez to rozu-

mieć przestrzeń w granicach której przedsiębiorca 

jest uprawniony do wydobywania kopaliny oraz 

prowadzenia robót górniczych związanych z wy-

konywaniem koncesji; 

8) koncesji – należy przez to rozumieć decyzję 

wydaną przez właściwy organ koncesyjny, 

uprawniającą do prowadzenia działalności gospo-

darczej w zakresie określonym w ustawie z dnia 

4 lutego 1994 r. - Prawo geologiczne i górnicze, 

w szczególności wydobywania kopaliny z okre-

ślonego złoża; 

9) złożu – należy przez to rozumieć złoże  

w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. - 

Prawo geologiczne i górnicze; jest to naturalne 

nagromadzenie minerałów i skał oraz innych sub-

stancji stałych, gazowych i ciekłych, których wy-

dobywanie może przynieść korzyść gospodarczą; 

10) zwałowisku wewnętrznym – należy przez 

to rozumieć zwałowisko nieużytecznych mas 

ziemnych, skalnych, partii kruszywa po przeróbce 

mechanicznej, przemieszczanych w ramach pro-

wadzonej eksploatacji złoża, zlokalizowanych 

wewnątrz wyrobiska górniczego; 

11) nieużytecznych masach ziemnych i skal-

nych – należy przez to rozumieć masy ziemne  

i skalne przemieszczane w związku z eksploatacją 

złoża kopaliny i jej przerabianiem, w postaci nad-

kładu nieużytecznych, niezbywalnych składników 

mineralnych kopaliny; 

12) projekcie zagospodarowania złoża – należy 

przez to rozumieć dokument określający sposób 

wykonywania uprawnień koncesyjnych w zakre-

sie wydobywania kopaliny na okres koncesyjny; 

13) zrównoważonym rozwoju – należy przez 

to rozumieć taki rozwój społeczno – gospodarczy, 

który zagwarantuje możliwości zaspokajania pod-

stawowych potrzeb poszczególnych społeczności 

lub obywateli – zarówno współczesnego pokole-

nia jak i pokoleń przyszłych – poprzez proces 

integrowania działań politycznych, gospodarczych 

i społecznych, z zachowaniem równowagi przy-

rodniczej oraz trwałości podstawowych procesów 

przyrodniczych; 

14) czystości ekologicznej – należy przez to ro-

zumieć sposób zagospodarowania i użytkowania 

przestrzeni, niepowodujący ponadnormatywnych 

oddziaływań na środowisko i zdrowie ludzi w myśl 

aktualnie obowiązujących przepisów z zakresu 

ochrony środowiska; 

15) pasie ochronnym – należy przez to rozu-

mieć pas terenu wyznaczony wzdłuż obrzeża wy-

robiska odkrywkowego, zabezpieczającego obiekty 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8877 – Poz. 1905 

 

lub tereny położone w pobliżu wyrobiska przed 

zagrożeniami związanymi z działalnością górniczą. 

 

§ 5.1. Rysunek planu obejmuje: 

1) granice terenu opracowania; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przezna-

czeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbole cyfrowo – literowe określające prze-

znaczenie terenu; 

4) oznaczenie informacyjne nie będące ustale-

niami planu. 

2. Przedmiotem ustaleń planu są tereny, ozna-

czone na rysunku planu symbolami cyfrowo - 

literowymi: 

1) WS – tereny wód powierzchniowych sztucz-

nego zbiornika retencyjnego – ochrona przeciwpo-

wodziowa; 

2) WS/PE – tereny eksploatacji złoża kruszywa 

naturalnego wydobywanego spod wody; 

3) WS/Wp – tereny siedlisk i żerowisk ptaków. 

 

Rozdział 2 

Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzen-

nego 

§ 6.1. W zakresie ładu przestrzennego należy 

uwzględnić wymagania ochrony środowiska  

i kształtowania krajobrazu, przy zrównoważonym 

rozwoju jako podstawy do udzielenia koncesji na 

eksploatację złoża kruszyw naturalnych. 

2. Eksploatacja złoża powinna być prowadzo-

na z uwzględnieniem wymogów technologicznych 

w sposób minimalizujący wpływ prowadzonego 

wydobycia na środowisko ze szczególnym 

uwzględnieniem gatunków i krajobrazu przyrodni-

czego w granicach Natury 2000. 

3. Ustala się uporządkowanie dna zbiornika,  

w miarę jak wyrobiska poeksploatacyjne będą 

stawały się zbędne do celów związanych z wy-

dobyciem i wstępną przeróbką kruszywa, zgodnie 

z kierunkiem ustalonym z administratorem zbior-

nika. 

4. Działalność związaną z eksploatacją złoża 

należy przeprowadzić w sposób niepowodujący 

szkód i uciążliwości na terenach sąsiednich. 

5. Granica terenu opracowania obejmuje ob-

szar i teren górniczy, przewidziany do eksploatacji 

udokumentowanego złoża kruszywa naturalnego. 

6. Ustala się, iż obszar eksploatacji zbiornika 

będzie odpowiednio wytyczony, oznakowany zna-

kami wodnymi przez prowadzącego eksploatację  

i wykluczony z turystycznego użytkowania. 

7. Działalność związana z eksploatacją złoża 

nie może naruszać zasad eksploatacji Zbiornika 

Nyskiego, które określone są i nadal będą w in-

strukcji gospodarowania wodą i w instrukcji eks-

ploatacji zbiornika. 

8. Po modernizacji zbiornika zostaną określone 

nowe zasady gospodarowania wodą na zbiorniku. 

Rozdział 3 

Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajo-

brazu kulturowego 

§ 7.1. Dla obszaru objętego planem ustala się 

zasady ochrony środowiska, przyrody, zgodnie  

z obowiązującymi przepisami z zakresu ochrony 

przyrody i ochrony środowiska. 

2. Prowadzona działalność eksploatacyjna zali-

czana jest do planowanego przedsięwzięcia mo-

gącego zawsze znacząco oddziaływać na środo-

wisko w rozumieniu przepisów prawa obowiązu-

jących w tym zakresie. 

3. W terenie górniczym obejmującym część 

złoża kruszywa naturalnego „Głębinów-Zbiornik”, 

położonego w obszarze objętym planem, ustala 

się konieczność integracji wszelkich działań mają-

cych na celu wykonanie uprawnień określonych 

w koncesji oraz zapewnienie bezpieczeństwa 

powszechnego i ochrony środowiska. 

4. Wszelkie inwestycje realizowane na obsza-

rze objętym planem należy realizować z uwzględ-

nieniem czystości ekologicznej. 

5. Oddziaływania wynikające z prowadzonej 

działalności nie powinny powodować przekrocze-

nia standardów jakości środowiska poza teren, do 

którego przedsiębiorca posiada tytuł prawny. 

6. Nie dopuszcza się użytkowania terenów 

złoża w sposób mogący pogorszyć stan wód 

podziemnych i powierzchniowych. Działalność  

w zakresie eksploatacji złoża należy prowadzić  

w sposób zapewniający ochronę zasobów wod-

nych, zgodnie z obowiązującymi przepisami z za-

kresu prawa wodnego. 

7. W zakresie ochrony środowiska, ustala się 

1) w zagospodarowaniu terenu eksploatacji 

złoża kierować się zasadą racjonalnego gospoda-

rowania zasobami naturalnymi, zrównoważonego 

rozwoju, zgodnie z zasadami wynikającymi  

z wprowadzenia obszaru Natura 2000 i obszaru 

chronionego krajobrazu; 

2) stosowanie rozwiązań eliminujących lub 

ograniczających uciążliwości wynikające z gospo-

darczego korzystania ze środowiska, w tym emi-

sję ponadnormatywnego hałasu oraz emisję nie-

zorganizowanych pyłów; 

3) użytkowanie terenu eksploatacji winno być 

realizowane w sposób nie powodujący ponad-

normatywnych oddziaływań dla zdrowia ludzi  

i środowiska. 

8. Ochrona środowiska oraz zamierzenia w za-

kresie ograniczenia i usuwania ujemnych wpły-

wów działalności górniczej: 

1) zasady i warunki ochrony zasobów złoża  

i jego eksploatacji: 

a) gospodarkę złożem oraz masami mineralny-

mi pochodzącymi z nadkładu i wstępnego uszla-

chetniania kruszywa na Zbiorniku Nyskim należy 

prowadzić zgodnie z uzyskanymi decyzjami wy-



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8878 – Poz. 1905 

 

maganymi przepisami prawa na warunkach okre-

ślonych w koncesji na wydobywanie kruszywa, 

uwzględniając wszystkie niezbędne czynności 

zmierzające do oszczędnej gospodarki złożem 

oraz bezkolizyjnego i bezpiecznego dla środowi-

ska prowadzenia działalności górniczej, 

b) w okresie eksploatacji złoża prowadzić go-

spodarkę masami mineralnymi nadkładowymi 

(gliny, piaski zaglinione), oraz powstałymi w pro-

cesie wstępnego uszlachetniania kopaliny, składa-

jącymi się z najdrobniejszych frakcji mineralnych, 

poprzez formowanie płycizn i wysp, zlokalizowa-

nych w wyrobisku poeksploatacyjnym, 

c) płycizny i wyspy należy formować i lokali-

zować na podstawie projektu typowego hałdy  

i wyspy oraz planu ruchu mas ziemnych; powyż-

sze: projekt i plan winny być opracowane przez 

prowadzącego eksploatację i uzgodnione z RZGW 

we Wrocławiu – Zarządem Zlewni Nysy Kłodzkiej; 

2) sposób postępowania z masami ziemnymi  

i skalnymi: 

a) masy ziemne i skalne w związku z wydo-

bywaniem kopaliny należy przemieszczać w obrę-

bie wyrobiska, do którego z powrotem będą one 

deponowane w miejsce wydobytej kopaliny, 

b) zdejmowany nadkład przemieścić docelowo 

na zwałowiska, usytuowane w wyeksploatowanej 

części wyrobiska; z mas tych formować na bie-

żąco wypłacenia i wyspy zbiornika wodnego, 

c) na terenach poeksploatacyjnych znajdują-

cych się w obszarze górniczym formować wyspy, 

stanowiące ostoję dla ptactwa wodnego i tarliska 

dla ryb, 

d) kompensację ubytków złoża z dna zbiornika 

dokonać poprzez tworzenie płycizn z materiału 

stanowiącego odsiany piasek oraz mas nadkła-

dowych z robót odkrywkowych; 

3) gospodarka wodno – ściekowa, ochrona 

wód oraz ich wykorzystanie: 

a) wodę powierzchniową z wyrobiska eksplo-

atacyjnego w obiegu zamkniętym wykorzystać do 

wstępnego płukania kruszywa i zwrotu jego naj-

drobniejszych frakcji mineralnych, 

b) dla ochrony wód Zbiornika Nyskiego pro-

wadzić zmianowo kontrole szczelności urządzeń 

w celu niedopuszczenia do zanieczyszczenia wód 

substancjami ropopochodnymi; 

4) w zakresie ochrony wód przed zanieczysz-

czeniem, ustala się: 

a) w celu ograniczenia rozprzestrzeniania się 

zwiększonej ilości zawiesiny mineralnej zawartej 

w wodzie w związku z prowadzeniem wydoby-

wania kopaliny, na obrzeżach terenu przygotowa-

nego do wydobycia należy wykonać groblę z mas 

ziemnych o wysokości do 3,0 m; 

5) w zakresie hałasu, ustala się: 

a) uciążliwości akustyczne związane z zasto-

sowaną technologią pozyskania surowców, ich 

przeróbki oraz transportu technologicznego urob-

ku i przerobionego surowca, nie mogą przekra-

czać dopuszczalnych poziomów hałasu w środo-

wisku na terenach występujących poza wyzna-

czoną planem granicą terenu górniczego „Głębi-

nów-Zbiornik II”; 

6) w zakresie gospodarki odpadami, ustala się: 

a) odpady powstające w wyniku prowadzonej 

działalności segregować z wydzieleniem odpadów 

niebezpiecznych i postępowania zgodnie z obo-

wiązującymi przepisami, 

b) odpady niebezpieczne (płyny, oleje przepraco-

wane, czyściwa itp.) czasowo gromadzić w szczelnie 

zamkniętych pojemnikach na terenie zakładu prze-

róbczego, zlokalizowanego poza granicą opracowa-

nia planu. 

 

Rozdział 4 

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego  

i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej 

§ 8.1. Na obszarze objętym planem nie wy-

stępują obiekty dziedzictwa kulturowego i zabyt-

ków oraz dóbr kultury współczesnej, wpisane do 

wojewódzkiego rejestru zabytków. 

2. Wskazuje się do ochrony stanowisko ar-

cheologiczne wpisane do wojewódzkiej ewidencji 

zabytków: 

 

Nr stanowiska  Miejscowość  AZP  Funkcja obiektu  Chronologia/Kultura  Materiał masowy/  

znaleziska wyodrębnione  

2 Siestrzechowice 94-31 ślady osadnictwa ceramika wstęgowa   

 

- ŹRÓDŁO: archiwum Opolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 

3. W rejonie występowania stanowiska arche-

ologicznego nie będą prowadzone roboty górni-

cze. 

4. W obrębie chronionego stanowiska arche-

ologicznego oraz w jego bezpośrednim sąsiedz-

twie, wszelkie zamierzenia inwestycyjne wyma-

gają przeprowadzenia ratowniczych badań arche-

ologicznych. 

Rozdział 5 

Wymagania wynikające z potrzeb kształtowa-

nia przestrzeni publicznych 

§ 9. Na obszarze opracowania nie występują 

tereny wymagające ustaleń w zakresie przestrzeni 

publicznych. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8879 – Poz. 1905 

 

Rozdział 6 

Ustalenia szczegółowe, zasady zagospodaro-

wania terenów położonych w obszarze objętym 

planem 

§ 10.1. Dla terenu wydzielonego na rysunku 

planu liniami rozgraniczającymi i oznaczonego 

symbolem: 1WS, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

- tereny wód powierzchniowych sztucznego 

zbiornika retencyjnego – ochrona przeciwpowo-

dziowa; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) utrzymanie przepływów minimalnych poni-

żej zbiornika, 

b) zapewnienie wody do uprawiania żeglugi na 

Odrze, 

c) tereny siedlisk i żerowisk ptaków, 

d) eksploatacja kruszywa naturalnego wydo-

bywanego z czaszy zbiornika, w granicach istnie-

jącego obszaru górniczego Głębinów-Zbiornik, 

e) wykorzystanie energetyczne spiętrzonej 

wody, 

f) rekreacja. 

2. Ustala się następujące zasady wykorzysta-

nia terenu: 

- prowadzenie monitoringu wód Zbiornika Ny-

skiego w celu ustalenia wpływu wydobywania 

kruszywa naturalnego i jego wstępnej przeróbki, 

w zakresie zgodnym z uzyskanymi decyzjami. 

3. Zasadniczo nie przewiduje się obniżania pię-

trzenia wody w Zbiorniku Nyskim w celu zdej-

mowania nadkładu i dostosowywania piętrzeń do 

działalności związanej z eksploatacją kruszywa – 

ze względu na skomplikowany układ zależności 

bezpieczeństwa zapory zbiornika oraz bezpie-

czeństwa życia biologicznego w obrębie zbiornika 

od wysokości piętrzenia wody i dynamiki zmian 

tego piętrzenia, w powiązaniu z sytuacją mete-

orologiczną i hydrologiczną. Ograniczone możli-

wości regulowania poziomu wody w zbiorniku  

w związku z prowadzoną na nim działalnością 

górniczą winny być ustalone w decyzji – pozwo-

leniu wodnoprawnym. 

 

§ 11.1. Dla terenu wydzielonego na rysunku 

planu liniami rozgraniczającymi i oznaczonego 

symbolem: 1WS/PE, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

- tereny wód powierzchniowych sztucznego 

zbiornika retencyjnego – ochrona przeciwpowo-

dziowa; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) tereny eksploatacji złoża kruszywa natural-

nego wydobywanego spod wody, 

b) utrzymanie przepływów minimalnych poni-

żej zbiornika, 

c) zapewnienie wody do uprawiania żeglugi na 

Odrze, 

d) tereny siedlisk i żerowisk ptaków, 

e) wykorzystanie energetyczne spiętrzonej wody, 

f) rekreacja. 

2. Ustala się następujące zasady korzystania  

z terenu: 

1) linie rozgraniczające tereny przeznaczone 

pod eksploatację złoża kruszywa naturalnego  

w granicach udokumentowanego złoża kruszywa 

naturalnego, stanowią równocześnie granicę ob-

szaru górniczego „Głębinów-Zbiornik II”; 

2) obszar górniczy „Głębinów-Zbiornik II” prze-

widywany do eksploatacji złoża metodą odkryw-

kową spod wody, znajduje się w granicach udo-

kumentowanego złoża kruszywa naturalnego; 

3) zasięg szkodliwego oddziaływania eksploata-

cji złoża nie może przekroczyć granicy projektowa-

nego terenu górniczego „Głębinów-Zbiornik II”; 

4) eksploatację górniczą prowadzić na podsta-

wie planu ruchu, decyzji wodnoprawnej, koncesji  

i innych wymaganych dokumentów, sporządzo-

nych zgodnie z obowiązującymi przepisami w za-

kresie prawa geologicznego i górniczego, ochrony 

przyrody, ochrony środowiska, prawa wodnego; 

5) prowadzić wstępną przeróbkę surowca po-

zyskanego ze złoża z możliwością deponowania 

zbędnego materiału mineralnego w czaszy Zbior-

nika Nyskiego; 

6) transport wyrobów gotowych na zewnątrz 

zakładu prowadzić z wykorzystaniem istniejących 

dróg publicznych, znajdujących się poza granicą 

terenu opracowania planu; 

7) sposób kształtowania wyrobiska oraz tech-

nologia górnicza winny zapewnić maksymalne 

wykorzystanie zasobów obszaru górniczego przy 

jednoczesnym respektowaniu zasad ochrony śro-

dowiska przyrodniczego. 

 

§ 12.1. Dla terenów wydzielonych na rysunku 

planu liniami rozgraniczającymi i oznaczonych 

symbolami: 1WS/Wp, 2WS/Wp, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: 

- tereny wód powierzchniowych sztucznego 

zbiornika retencyjnego - ochrona przeciwpowo-

dziowa; 

2) przeznaczenie dopuszczalne: 

a) tereny siedlisk i żerowisk ptaków, 

b) utrzymanie przepływów minimalnych poni-

żej zbiornika, 

c) zapewnienie wody do uprawiania żeglugi na 

Odrze, 

d) wykorzystanie energetyczne spiętrzonej 

wody, 

e) rekreacja. 

2. Ustala się następujące zasady wykorzysta-

nia terenu: 

1) wyłączenie z eksploatacji górniczej części 

obszaru górniczego, położonego wzdłuż jego za-

chodniej i południowo-zachodniej granicy w części 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8880 – Poz. 1905 

 

Zbiornika Nyskiego o rzędnej dna 193 – 194 m 

n.p.m. i powyżej, oznaczonego na rysunku planu 

symbolami: 1WS/Wp i 2WS/Wp; 

2) wykonanie przekopu o szerokości 25,0 m, 

w miejscu przewężenia obszaru wyłączonego  

z eksploatacji. Powyższe ma celu utrzymanie 

wodnej trasy transportu urobku barkami do pod-

wodnego zasobnika surowca zlokalizowanego 

przy zakładzie przeróbczym znajdującym się poza 

granicami opracowywanego planu. 

 

Rozdział 7 

Granice i sposoby zagospodarowania terenów 

lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych 

na podstawie odrębnych przepisów, w tym tere-

nów górniczych, a także narażonych na niebez-

pieczeństwo powodzi oraz zagrożonych osuwa-

niem się mas ziemnych 

§ 13.1. Teren opracowania znajduje się w ob-

szarze specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 

„Zbiornik Nyski” PLB 160002.PLB 160002. 

2. Teren opracowania znajduje się w otmu-

chowsko – nyskim obszarze chronionego krajo-

brazu. 

3. Obszar objęty planem zlokalizowany jest  

w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych 

(GZWP 338 – Subzbiornik Paczków Niemodlin). 

4. Teren objęty planem znajduje się w obsza-

rze strefy ochrony pośredniej ujęcia wody dla 

miasta Wrocławia. 

5. Zbiornik Nyski w granicach, którego znajdu-

je się teren opracowania jest budowlą hydrotech-

niczną przeciwpowodziową narażoną na wystę-

powanie niebezpieczeństwa powodzi. 

6. Granica terenu opracowania obejmuje ob-

szar i teren górniczy, przewidziany do eksploatacji 

udokumentowanego złoża kruszywa naturalnego. 

 

Rozdział 8 

Szczegółowe zasady i warunki scalania i podzia-

łu nieruchomości objętych planem miejscowym 

§ 14. Nie wyznacza się terenów wymagają-

cych przeprowadzania scaleń i podziału nieru-

chomości w rozumieniu ustawy o gospodarce 

nieruchomościami. 

 

Rozdział 9 

Szczególne warunki zagospodarowania tere-

nów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 

zakaz zabudowy 

§ 15. Nie wyznacza się terenów wymagają-

cych szczególnych warunków zagospodarowania. 

Granica terenu opracowania znajduje się na tere-

nie wód powierzchniowych sztucznego zbiornika 

przeciwpowodziowego, w którym obowiązuje 

zakaz zabudowy. 

Rozdział 10 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy 

systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 16.1. Na obszarze opracowania nie wystę-

pują tereny wymagające ustaleń w zakresie sys-

temów komunikacji. 

2. Na terenie objętym planem nie ustala się 

zasad obsługi w zakresie infrastruktury technicz-

nej – inwestycja nie wymaga podłączenia do sie-

ci. 

 

Rozdział 11 

Sposób i termin tymczasowego zagospodaro-

wania, urządzania i użytkowania terenów 

§ 17.1. Dopuszcza się tymczasowe lokalizo-

wanie nadkładowych mas ziemnych i skalnych. 

2. Sposób postępowania z masami ziemnymi  

i skalnymi należy zagospodarować zgodnie  

z ustaleniami zawartymi w § 7 ust. 8 pkt 2. 

 

Rozdział 12 

Stawki procentowe, na podstawie których 

ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 

§ 18. Dla uchwalanego niniejszą uchwałą miej-

scowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla projektowanego terenu górniczego „Głębinów-

Zbiornik II” znajdującego się w granicach Zbiornika 

Nyskiego w części należącej do gminy Nysa, na 

gruntach Skarbu Państwa, nie ustala się stawek 

procentowych, na podstawie których ustala się 

opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

Rozdział 13 

Przepisy końcowe 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Nysy. 

 

§ 20. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 30 dni od jego ogłoszenia. 

 

 Przewodniczący Rady  

Feliks Kamienik 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8881 – Poz. 1905 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XII/196/11 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 27 października 2011 r. 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8882 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8883 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8884 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8885 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8886 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8887 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8888 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8889 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8890 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8891 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8892 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8893 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8894 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8895 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8896 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8897 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8898 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8899 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8900 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8901 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8902 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8903 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8904 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8905 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8906 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8907 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8908 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8909 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8910 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8911 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8912 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8913 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8914 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8915 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8916 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8917 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8918 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8919 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8920 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8921 – Poz. 1905 

 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8922 – Poz. 1905 

 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8923 – Poz. 1905 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XII/196/11 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 27 października 2011 r. 

 

 
 

 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XII/196/11 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 27 października 2011 r. 

 

1906

 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8924 – Poz. 1906 

 

1906 

 
1907 

UCHWAŁA NR XVI/248/11 

 RADY MIASTA OPOLA 

 

 z dnia 20 października 2011 r. 

  

w sprawie wykonania i umieszczenia tablicy upamiętniającej 90. rocznicę III Powstania Śląskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 

146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 

777, Nr 149, poz. 887) - Rada Miasta Opola po-

stanawia:  

 

§ 1. Rada Miasta Opola wyraża zgodę Mar-

szałkowi Województwa Opolskiego na umiesz-

czenie tablicy upamiętniającej 90. rocznicę  

III Powstania Śląskiego na istniejącym postumen-

cie przed pomnikiem „Bojownikom o Polskość 

Śląska Opolskiego” przy Placu Wolności, o nastę-

pującej treści:  

1921 

KADETOM POLEGŁYM W III POWSTANIU 

ŚLĄSKIEM 1921 r. KADET CHODKIEWICZ KA-

ROL ODZNACZONY KRZYŻEM VIRTUTI - MILI-

TARI POLEGŁ POD GOGOLINEM DNIA 21 MAJA  

1921 ROKU KADET ZAKRZEWSKI ZYGMUNT 

CIĘŻKO RANNY POD GOGOLINEM DNIA 21 MA-

JA 1921 r. ZMARŁ W NIEWOLI NIEMIECKIEJ 

KADET TOCZYŁOWSKI ZYGMUNT CIĘŻKO RAN-

NY POD GOGOLINEM DNIA 21 MAJA 1921 r. 

ZMARŁ W NIEWOLI NIEMIECKIEJ KADET CZE-

KALIŃSKI HENRYK POLEGŁ POD ZĘBOWICAMI 

DNIA 10 CZERWCA 1921 ROKU KADET ZA-

SZCZYŃSKI ZBIGNIEW POLEGŁ POD ZĘBOWI-

CAMI DNIA 13 CZERWCA 1921 r. KADET 

PSZCZÓŁKOWSKI ZBIGNIEW POLEGŁ POD ZĘ-

BOWICAMI DNIA 10 CZERWCA 1921 r. KADET 

KUCZYŃSKI ZYGMUNT CIĘŻKO RANNY ZMARŁ 

W NIEWOLI NIEMIECKIEJ WSZYSCY ODZNACZENI 

ŚLĄSKĄ WSTĘGĄ WALECZNOŚCI 1 KLASY.  

„W 90. ROCZNICĘ III POWSTANIA ŚLĄSKIE-

GO MIESZKAŃCY OPOLA I WOJEWÓDZTWA 

OPOLSKIEGO ODDAJĄ HOŁD WSZYSTKIM 

WALCZĄCYM O NIEPODLEGŁOŚĆ POLSKI” 

- zgodnie z załączonym projektem. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-

dentowi Miasta Opola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady  

Roman Ciasnocha 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8925 – Poz. 1906 

 

 
 
1907

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8926 – Poz. 1907-1908 

 

1907 

 
1908 

UCHWAŁA NR XV/251/2011 

 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

 

 z dnia 27 października 2011 r. 

  

w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Prudnik 

 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U.  

z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z 2004 r. Nr 69, 

poz. 625, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959,  

z 2005 r. Nr 33, poz. 289, Nr 175, poz. 1462,  

z 2006 r. Nr 249, poz. 1830, z 2008 r. Nr 199, 

poz. 1227, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 

668, Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, 

Nr 79, poz. 668) w związku z § 2 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i wa-

runków wyłapywania bezdomnych zwierząt  

(Dz. U. Nr 116, poz. 753), Rada Miejska w Prud-

niku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W 2012 roku na terenie Gminy Prudnik  

w dniach: 12 stycznia, 09 lutego, 08 marca,  

12 kwietnia, 10 maja, 14 czerwca, 12 lipca,  

09 sierpnia, 13 września, 11 października,  

08 listopada, 13 grudnia odbędzie się wyłapywa-

nie bezdomnych psów. 

§ 2. Wyłapywanie bezdomnych psów wyko-

nywać będą pracownicy schroniska dla bezdom-

nych zwierząt w Konradowej przy udziale strażni-

ków Straży Miejskiej w Prudniku. 

 

§ 3. Wyłapane zwierzęta zostaną umieszczone 

w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Konra-

dowej, gmina Nysa. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Prudnika. 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Kosiński 

1908

 

1908 

 
1909 

UCHWAŁA NR XIII/84/11 

 RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

 

 z dnia 21 listopada 2011 r. 

  

w sprawie zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów sportowych  

dla osób fizycznych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: 

Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz. 1806, Dz. U z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U.  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz. U. z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r.  

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U.  

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 146, Nr 106, poz. 

675) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerw-

ca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857, 

zm. Dz. U. Nr 151, poz. 1014, Dz. U. z 2011 r. 

Nr 171, poz. 1016), Rada Miejska w Zawadzkiem 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Stypendium sportowe może otrzymać 

osoba fizyczna, która spełnia jedno z poniższych 

kryteriów: 

1) jest zrzeszona w klubie sportowym lub 

związku sportowym działającym na terenie Gminy 

Zawadzkie; 

2) osiąga wysokie wyniki sportowe w między-

narodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym, w rozumieniu ust. 2. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8927 – Poz. 1908 

 

2. Przez osobę fizyczną, która osiąga wysokie 

wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajo-

wym współzawodnictwie sportowym, rozumie się 

osobę fizyczną, spełniającą jedno z poniższych 

kryteriów: 

1) jest członkiem kadry narodowej; 

2) reprezentowała Polskę w cyklu eliminacji  

i zawodach mistrzowskich w grach zespołowych; 

3) zajęła I, II, III lub IV miejsce w zawodach 

indywidualnych na szczeblu krajowym lub mię-

dzynarodowym w roku przyznania nagrody lub  

w roku poprzednim; 

4) jest czynnym zawodnikiem klubu sportowe-

go, który uczestniczy w oficjalnych rozgrywkach 

ligowych o zasięgu co najmniej regionalnym; 

5) uczestniczyła w Igrzyskach Olimpijskich, 

Paraolimpijskich lub ustanowiła oficjalny rekord 

świata lub Europy; 

6) brała udział w Mistrzostwach Świata, Mi-

strzostwach Europy, w zawodach cyklu pucharu 

świata i pucharu Europy w indywidualnych i ze-

społowych dyscyplinach sportu lub ustanowiła 

oficjalny rekord Polski. 

 

§ 2.1. Stypendium sportowe przyznaje i po-

zbawia Burmistrz Zawadzkiego. 

2. Burmistrz powołuje komisję do opiniowania 

wniosków o przyznanie stypendium sportowego 

w składzie: 

1) 2 przedstawicieli Rady Miejskiej w Zawadz-

kiem; 

2) 2 przedstawicieli Burmistrza Zawadzkiego. 

 

§ 3.1. Wnioski o przyznanie stypendium spor-

towego mogą składać: 

1) Dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu i Tury-

styki; 

2) kluby sportowe; 

3) stowarzyszenia sportowe; 

4) dyrektorzy szkół; 

5) grupy co najmniej 20 osób – mieszkańców 

Gminy Zawadzkie. 

 

§ 4.1. Wniosek o przyznanie stypendium po-

winien zawierać następujące informacje: 

1) dane wnioskodawcy lub podpisy mieszkań-

ców w przypadku, o którym mowa w § 3 ust. 1 

pkt 5; 

2) dane kandydata zgłoszonego do otrzymania 

stypendium; 

3) informacje o osiągniętych wynikach spor-

towych lub osiągnięciach w działalności sporto-

wej kandydata; 

4) uzasadnienie wniosku; 

5) załączniki potwierdzające uzyskany wynik 

sportowy lub osiągnięcia w działalności sportowej. 

2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium 

ustala Burmistrz Zawadzkiego w drodze zarzą-

dzenia i ogłasza na stronie internetowej Gminy 

Zawadzkie. 

3. Wniosek składa się w Biurze Podawczym 

Urzędu Miejskiego w Zawadzkiem do dnia 15 grud-

nia roku kalendarzowego, w którym osiągnięto wy-

nik sportowy. 

4. Stypendium będzie wypłacane począwszy 

od miesiąca kwietnia roku następującego po roku, 

w którym osiągnięto wynik sportowy. 

5. Burmistrz może wyznaczyć dodatkowy ter-

min na składanie wniosków o przyznanie stypen-

dium sportowego. 

 

§ 5.1. Pozbawienie stypendium może nastąpić 

z urzędu lub na wniosek podmiotów uprawnio-

nych do zgłoszenia wniosku o przyznanie stypen-

dium, w przypadku, gdy osoba fizyczna: 

1) odmówiła udziału w zawodach lub rozgryw-

kach mistrzowskich; 

2) przestała być członkiem klubu lub związku 

sportowego, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1; 

3) utraciła zdolność do uprawiania sportu na 

podstawie orzeczenia lekarskiego; 

4) została zdyskwalifikowana dożywotnio lub 

czasowo; 

5) zaniedbuje realizację programu szkolenio-

wego; 

6) zrezygnowała z uprawiania sportu; 

7) została zawieszona w prawach zawodnika, 

zgodnie z przepisami i regulaminami sportowymi. 

2. Wypłatę stypendium wznawia się w przy-

padku ustania przyczyn będących podstawą po-

zbawienia stypendium. 

3. Wypłata stypendium następuje od pierw-

szego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym ustały przyczyny pozbawienia stypen-

dium. 

4. Zawodnikowi, który jest czasowo niezdolny 

do uprawiania sportu, a niezdolność ta została 

stwierdzona orzeczeniem wydanym przez lekarza, 

o którym mowa w ust. 1 pkt 3, może być wypła-

cone stypendium sportowe przez okres tej nie-

zdolności, nie dłużej jednak niż 3 miesiące. 

 

§ 6.1. Stypendium sportowe przyznawane jest 

na okres od 3 do 12 miesięcy w ciągu roku bu-

dżetowego. 

2. Stypendium wypłacane jest do 10-go każ-

dego miesiąca w kasie Urzędu Miejskiego w Za-

wadzkiem lub na konto zawodnika lub jego opie-

kuna prawnego. 

3. Wysokość stypendium sportowego może 

wynosić miesięcznie od 300 do 1500 zł brutto. 

4. Wysokość stypendium sportowego propo-

nuje komisja, o której mowa w § 2 ust. 2. 

 

§ 7. Łączna kwota przyznanych stypendiów  

w ciągu roku budżetowego nie może przekraczać

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8928 – Poz. 1908-1909 

 

planowanych kwot przewidzianych na ten cel  

w budżecie Gminy. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Zawadzkiego. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem  

Andrzej Pietrusiak 
1909

 

 

1909 

 
1910 

UCHWAŁA NR XIII/85/11 

 RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

 

 z dnia 21 listopada 2011 r. 

  

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania  

oraz rodzajów i wysokości nagród za wyniki i osiągnięcia sportowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.:  

Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, Dz. U.  

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

Dz. U z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U.  

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 31 ust. 3 oraz 

art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857, zm. Dz. U.  

Nr 151, poz. 1014, Dz. U. z 2011 r. Nr 171, poz. 

1016), Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. Niniejsza uchwała określa: 

1. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania 

oraz rodzaje i wysokość nagród dla osób fizycz-

nych za osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania 

oraz rodzaje i wysokość nagród dla trenerów 

prowadzących szkolenie zawodników osiągają-

cych wysokie wyniki w międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym lub w krajowym 

współzawodnictwie sportowym. 

3. Warunki i tryb przyznawania nagród pie-

niężnych oraz wysokość nagród pieniężnych dla 

innych osób wyróżniających się osiągnięciami  

w działalności sportowej. 

 

§ 2. Nagrody mogą być przyznane: 

1. Osobom fizycznym zamieszkałym na terenie 

Gminy Zawadzkie lub będącym członkami klubów 

sportowych lub stowarzyszeń sportowych mają-

cych siedzibę na terenie Gminy Zawadzkie za 

osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Trenerom, którzy prowadzą szkolenie za-

wodników osiągających wysokie wyniki w mię-

dzynarodowym współzawodnictwie sportowym 

lub w krajowym współzawodnictwie sportowym 

w klubach lub stowarzyszeniach sportowych, 

mających siedzibę na terenie Gminy Zawadzkie. 

3. Innym osobom, w tym działaczom sporto-

wym, którzy poprzez organizację prestiżowych 

imprez sportowych, wybitne osiągnięcia i pracę 

na rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej  

w Gminie Zawadzkie wyróżnili się osiągnięciami 

w działalności sportowej. 

 

§ 3. Przez osobę fizyczną, która osiąga wyso-

kie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 

krajowym współzawodnictwie sportowym, rozu-

mie się osobę fizyczną spełniającą jedno z poniż-

szych kryteriów: 

1. Jest członkiem kadry narodowej. 

2. Reprezentowała Polskę w cyklu eliminacji  

i zawodach mistrzowskich w grach zespołowych. 

3. Zajęła I, II, III lub IV miejsce w zawodach 

indywidualnych na szczeblu krajowym lub mię-

dzynarodowym w roku przyznania nagrody lub  

w roku poprzednim. 

4. Jest czynnym zawodnikiem klubu sporto-

wego, który uczestniczy w oficjalnych rozgryw-

kach ligowych o zasięgu co najmniej regionalnym. 

5. Uczestniczyła w Igrzyskach Olimpijskich, 

Paraolimpijskich lub ustanowiła oficjalny rekord 

świata lub Europy. 

6. Brała udział w Mistrzostwach Świata, Mi-

strzostwach Europy, w zawodach cyklu pucharu 

świata i pucharu Europy w indywidualnych i ze-



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8929 – Poz. 1909 

 

społowych dyscyplinach sportu lub ustanowiła 

oficjalny rekord Polski. 

 

§ 4.1. Nagroda dla zawodników i trenerów 

może być przyznana tylko jeden raz za ten sam 

osiągnięty wynik sportowy. 

2. Nagrodą jest dyplom okolicznościowy oraz 

nagroda pieniężna, przyznawane łącznie. 

3. Wysokość nagrody dla każdej z uprawnio-

nych osób może wynosić od 500 zł do 3.000 zł 

brutto. 

4. O wysokości nagród, w granicach określo-

nych w ust. 3, decyduje Burmistrz Zawadzkiego, 

biorąc pod uwagę wysokość środków przezna-

czonych na nagrody w uchwale budżetowej. 

5. Wysokość środków na nagrody określi co-

rocznie uchwała budżetowa. 

 

§ 5.1. Nagroda przyznawana jest przez Burmi-

strza Zawadzkiego na podstawie złożonych wnio-

sków przez: 

1) Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Tu-

rystyki; 

2) kluby sportowe; 

3) stowarzyszenia sportowe; 

4) dyrektorów szkół; 

5) grupę co najmniej 20 osób – mieszkańców 

Gminy Zawadzkie. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien 

zawierać następujące informacje: 

1) dane wnioskodawcy lub podpisy mieszkań-

ców w przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 5; 

2) dane kandydata zgłoszonego do otrzymania 

nagrody; 

3) informacje o osiągniętych wynikach spor-

towych lub osiągnięciach w działalności sporto-

wej kandydata; 

4) uzasadnienie wniosku; 

5) załączniki potwierdzające uzyskany wynik 

sportowy lub osiągnięcia w działalności sporto-

wej. 

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody ustala 

Burmistrz Zawadzkiego w drodze zarządzenia  

i ogłasza na stronie internetowej Gminy Zawadz-

kie. 

 

§ 6.1. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody 

nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

2. W razie stwierdzenia braków formalnych 

wniosku Burmistrz Zawadzkiego wzywa wnio-

skodawcę do ich usunięcia w terminie 14 dni. 

3. Wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia  

w przypadku: 

1) nie usunięcia braków formalnych w wyzna-

czonym terminie; 

2) pisemnej rezygnacji wnioskodawcy o przy-

znanie nagrody; 

3) rezygnacji bądź śmierci kandydata; 

4) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę. 

 

§ 7.1. Wniosek składa się w Biurze Podaw-

czym Urzędu Miejskiego w Zawadzkiem do dnia 

31 grudnia roku kalendarzowego, w którym wy-

nik sportowy lub osiągnięcie w działalności spor-

towej miało miejsce. 

2. Nagrody i wyróżnienia przyznawane i wrę-

czane są do 30 marca roku następującego po 

roku, w którym wynik sportowy lub osiągnięcie  

w działalności sportowej miało miejsce. 

 

§ 8.1. Nagrody przyznaje Burmistrz Zawadz-

kiego. 

2. Burmistrz powołuje komisję do opiniowania 

wniosków o przyznanie nagród w składzie: 

1) 2 przedstawicieli Rady Miejskiej w Zawadz-

kiem; 

2) 2 przedstawicieli Burmistrza Zawadzkiego; 

3) Burmistrz może wyznaczyć dodatkowy ter-

min na składanie wniosków o przyznanie nagro-

dy. 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Zawadzkiego. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem  

Andrzej Pietrusiak 

1910

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8930 – Poz. 1910-1911 

 

1910 

 
1911 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.33.2011 

 STAROSTY OPOLSKIEGO 

 

 z dnia 5 grudnia 2011 r. 

  

w sprawie ustalenia na 2012 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w domach pomocy społecznej na terenie Powiatu Opolskiego.  

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo-

łecznej /Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362  

z późn. zm./, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ustalam na 2012 rok średni miesięczny 

koszt utrzymania mieszkańca: 

1. W Domu Pomocy Społecznej w Prószkowie 

dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektu-

alnie oraz dla osób przewlekle somatycznie cho-

rych w kwocie - 2.700 zł. 

2. W Domu Pomocy Społecznej w Czarnową-

sach dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych 

intelektualnie oraz osób dorosłych niepełno-

sprawnych intelektualnie prowadzonym przez 

Zgromadzenie Sióstr Św. Jadwigi Prowincja Ka-

towicka w kwocie - 2.500 zł. 

3. W Domu Pomocy Społecznej w Dobrzeniu 

Wielkim dla osób w podeszłym wieku oraz osób 

przewlekle somatycznie chorych prowadzonym 

przez Zgromadzenie Sióstr Pielęgniarek wg III Re-

guły Św. Franciszka w kwocie - 2.590 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

podjęcia z mocą obowiązującą od następnego 

miesiąca przypadającego po miesiącu w którym 

zostanie opublikowane w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Starosta Opolski  

Henryk Lakwa 

1911

 

 

1911 

 

POROZUMIENIE 

 

 zawarte w dniu 21 października 2011 r. 

 

1912 

pomiędzy Powiatem Oleskim reprezentowa-

nym przez Zarząd Powiatu w Oleśnie, w imieniu 

którego działają: 

1. Jan Kus – Starosta Oleski 

2. Stanisław Belka – Wicestarosta 

zwanym dalej „Zarządem” 

a  

Gminą Zębowice reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy Zębowice – Waldemara Czaję 

zwaną dalej „Gminą” 

 

§ 1.1. Na podstawie niniejszego porozumienia 

strony ustalają, iż Gmina przekaże Zarządowi 

dotację w kwocie 1.644,00 zł (słownie: jeden 

tysiąc sześćset czterdzieści cztery złote).  

2. Dotacja ta przeznaczona będzie dla Towa-

rzystwa Pomocy Ludziom w Oleśnie na koszty 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ole-

śnie, zwanego dalej WTZ, w tym dowóz uczest-

ników na zajęcia z terenu Gminy Zębowice - jako 

częściowe pokrycie udziału własnego, celem wy-

korzystania całości możliwych środków otrzymy-

wanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na dofinansowanie 

działalności WTZ. 

3. Wymieniona w ust. 1 dotacja przekazana 

będzie na rachunek bankowy Starostwa Powia-

towego w Oleśnie nr 29 1020 3668 0000 5902 

0015 6729 jednorazowo, do dnia 15 listopada 

2011 r. 

 

§ 2. Celem rozliczenia otrzymanej dotacji Zarząd 

przedstawi Gminie do dnia 15 stycznia 2012 r. 

rozliczenie dotacji sporządzone przez Towarzystwo 

Pomocy Ludziom, przy którym działają WTZ w Ole-

śnie, które powinno zawierać: 

1) nazwę i adres jednostki wykorzystującej do-

tację; 

2) kwotę otrzymanej dotacji; 

3) wielkość wydatków poniesionych z dotacji  

i na jakie cele; 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8931 – Poz. 1911-1912 

 

4) ilość osób – mieszkańców Gminy Zębowice 

uczestniczących w zajęciach WTZ w 2011 r. 

 

§ 3. Dotacja może zostać wykorzystana wy-

łącznie na cele określone w niniejszym porozu-

mieniu. 

 

§ 4.1. W przypadku stwierdzenia wykorzysta-

nia dotacji na inne cele niż określone w porozu-

mieniu, warunki jego mogą być wypowiedziane  

z jednoczesnym żądaniem natychmiastowego 

zwrotu przekazanych kwot. 

2. Kwoty wykorzystane na cele inne niż wska-

zane w porozumieniu podlegają zwrotowi wraz  

z odsetkami karnymi w wysokości dwukrotnej sto-

py redyskonta weksli ustalonej przez Prezesa NBP. 

 

§ 5. W przypadku niewykorzystania przekaza-

nych dotacji w pełnych kwotach różnice podlegają 

zwrotowi, w terminie do 10 stycznia 2012 roku. 

 

§ 6. Gmina zastrzega sobie prawo kontroli 

wykorzystania przez Zarząd niniejszej dotacji. 

 

§ 7. Niniejsze porozumienie zawiera się na okres 

od 01 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. 

 

§ 8. Strony mogą rozwiązać porozumienie za 

jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia. 

 

§ 9. Zmiana porozumienia wymaga formy pi-

semnej. 

 

§ 10. Porozumienie sporządza się w trzech 

jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron i jeden celem ogłoszenia w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Starosta Oleski  

Jan Kus 

Wójt Gminy Zębowice 

Waldemar Czaja 

 

Wicestarosta  

Stanisław Belka 

 

1912

 

 

1912 

 
1913 

POROZUMIENIE NR 37/2011 

 

 z dnia 4 listopada 2011 r. 

  

w sprawie przekazania Gminie zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych  

na terenie Gminy Reńska Wieś  

 

zawarte pomiędzy:  

Powiatem Kędzierzyńsko–Kozielskim, Plac Wol-

ności 13, 47 – 220 Kędzierzyn – Koźle, zwanym 

dalej „Powiatem” reprezentowanym przez:  

1. mgr Artur Widłak - Starosta Powiatu Kę-

dzierzyńsko – Kozielskiego  

2. mgr Gabriela Tomik - Wicestarosta Powiatu 

Kędzierzyńsko – Kozielskiego  

a  

Gminą Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1,  

47 - 208 Reńska Wieś zwaną dalej „Gminą” re-

prezentowaną przez:  

mgr Marian Wojciechowski - Wójta Gminy  

o treści następującej:  

 

§ 1.1. Działając na podstawie Uchwały Rady 

Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego Nr XIV/ 

82/2011 z dnia 25.10.2011 r., Powiat powierza, 

a Gmina przyjmuje obowiązek prowadzenia zadań 

związanych z odśnieżaniem i zwalczaniem ślisko-

ści zimowej na drogach powiatowych położonych 

na terenie Gminy, zgodnie z wykazem stanowią-

cym załącznik nr 1 do porozumienia. 

2. Porozumienie zostaje zawarte na okres od dnia 

podpisania porozumienia do 31 marca 2012 roku. 

3. Strony ustalają, że zimowe utrzymanie dróg 

będzie prowadzone przez Gminę według V stan-

dardu określonego w załączniku nr 2 do porozu-

mienia. 

 

§ 2.1. Na wykonanie zadań określonych ni-

niejszym porozumieniem Powiat przekaże Gminie 

dotację w wysokości 56 059,00 zł, (słownie: 

pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćdziesiąt dziewięć 

złotych 00/100). 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, będzie 

przekazywana w następujących terminach i wy-

sokościach: 

a) do 10 grudnia 2011 r. -  14 014,00 zł, 

b) do 10 stycznia 2012 r. - 14 015,00 zł, 

c) do 10 lutego 2012 r. -    14 015,00 zł, 

d) do 10 marca 2012 r. -    14 015,00 zł. 

3. Rozliczeniem przekazanych środków finan-

sowych przez Powiat, o których mowa w § 2  

pkt 1, będą potwierdzone kserokopie rachunków 

lub faktur potwierdzających wykonanie przedmio-

towego zadania, które za 2011 r. należy przedło-

żyć do 31.01.2012 r. natomiast za I kwartał 

2012 r. należy przedłożyć w terminie 15 dni po 

upływie terminu wykorzystania dotacji. 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8932 – Poz. 1912 

 

4. W przypadku poniesienia przez Gminę uza-

sadnionych i zaakceptowanych przez Powiat wy-

datków na wykonanie zadania, o którym mowa  

w § 1 przekraczających kwotę dotacji, wielkość 

dotacji zostanie zwiększona. Zwiększenie dotacji 

nastąpi po przekroczeniu kwoty dotacji w trakcie 

trwania porozumienia bądź po zakończeniu okresu 

obowiązywania porozumienia. 

 

§ 3. Zadanie określone niniejszym porozumie-

niem Gmina może prowadzić we własnym zakre-

sie lub zlecić innemu wykonawcy wybranemu 

zgodnie z uwzględnieniem przepisów ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień pu-

blicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.). 

 

§ 4.1. W imieniu Powiatu nadzór i kontrolę re-

alizacji powierzonego zadania będzie sprawował 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kędzierzynie – Koźlu. 

2. Gmina zobowiązuje się do przekazywania 

Powiatowemu Zarządowi Dróg w Kędzierzynie – 

Koźlu aktualnych informacji o stanie dróg przeka-

zanych do zimowego utrzymania oraz o związa-

nych z tym utrzymaniem utrudnieniach. 

 

§ 5. Za szkody osób trzecich powstałe  

w związku z wykonaniem, niewykonaniem lub 

nienależytym wykonaniem, jak i czasie wykony-

wania zadań będących przedmiotem porozumienia 

odpowiedzialność ponosi Gmina. 

 

§ 6. Porozumienie może być wypowiedziane 

przez każdą ze stron, za uprzednim trzymiesięcz-

nym okresem wypowiedzenia. 

 

§ 7. Każda zmiana warunków określonych  

w niniejszym porozumieniu nastąpić może za 

zgodą obu stron wyrażoną na piśmie w formie 

aneksu do umowy. 

 

§ 8.1. W sprawach nie uregulowanych niniej-

szym porozumieniem stosuje się przepisy Kodek-

su cywilnego. 

2. Ewentualne kwestie związane z realizacją 

porozumienia strony będą rozstrzygać polubow-

nie. W przypadku braku dojścia do porozumienia 

spory będą rozstrzygane przez właściwy sąd. 

 

§ 9. Porozumienie sporządzono w czterech 

jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każ-

dego z uczestników porozumienia. 

 

§ 10. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

POWIAT  GMINA  

 

Starosta 

mgr Artur Widłak 

Wójt Gminy  

mgr Marian Wojciechowski 

 

Wicestarosta 

mgr Gabriela Tomik 

 

 

Załącznik nr 1 

do porozumienia nr 37/2011 

Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 4 listopada 2011 r. 

 

  



Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 149 – 8933 – Poz. 1912 

 

Załącznik nr 2 

do porozumienia nr 37/2011 

Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 4 listopada 2011 r. 

 

 
 
1913

 

 

  



 

 – 8934 – 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prenumerata Dziennika Urzędowego Województwa Opolskiego:  

Zgłoszenia prosimy kierować na adres: 

Opolski Urząd Wojewódzki - Biuro Inwestycji, Logistyki i Zamówień Publicznych  

ul. Piastowska 14, 45-082 Opole, tel. 77 45 24 605, e-mail: oi@opole.uw.gov.pl 

Zbiory Dziennika Urzędowego Województwa Opolskiego wraz ze skorowidzami dostępne są  

w Opolskim Urzędzie Wojewódzkim - Wydział Nadzoru i Kontroli 

ul. Piastowska 14, pok. nr 233, 45-082 Opole, tel. 77 45-24-260 w godz. 7.30 - 15.30. 

oraz na stronie internetowej: www.opole.uw.gov.pl 

 

 

Wydawca: Wojewoda Opolski 

Redakcja i skład: Opolski Urząd Wojewódzki - Wydział Nadzoru i Kontroli  

ul. Piastowska 14, pok. nr 233, 45-082 Opole, tel. 77 45-24-260, e-mail: rdu@opole.uw.gov.pl 

Druk i rozpowszechnianie: Opolski Urząd Wojewódzki - Biuro Inwestycji, Logistyki i Zamówień Publicznych, pok. nr 5 

ul. Piastowska 14, 45-082 Opole, tel. 77 45-24-605  

 

 

Tłoczono z polecenia Wojewody Opolskiego w Biurze Inwestycji, Logistyki i Zamówień Publicznych OUW w Opolu 

ul. Piastowska 14, 45-082 Opole. 

 

 

ISSN 0860-6021                       Cena 17 zł 70 gr (w tym 8%VAT) 


